24.09.2019 №79/5-дгп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О БЮДЖЕТНОМ КРЕДИТЕ ИЗ БЮДЖЕТА ИРКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

             В связи с недостаточностью денежных средств на счету бюджета Большереченского муниципального образования Бюджетный кредит предоставляется на покрытие временного кассового разрыва, возникающего при исполнении бюджета Большереченского муниципального образования, с направлением средств бюджетного кредита на финансирование бюджетных обязательств местного бюджета по выплате денежного содержания с начислениями на него главе, муниципальным служащим поселения, техническому и вспомогательному персоналу органов местного самоуправления поселения, работникам муниципального учреждения Культурно-Спортивного Центра, председателю Думы Большереченского муниципального образования, руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, ст. 65 Устава Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.Осуществить заимствование из районного бюджета средств в сумме     1 900 000 рублей (один миллион девятьсот тысяч). Источниками погашения бюджетного кредита определить собственные доходы Большереченского муниципального образования. Срок возврата бюджетного кредита до 27 декабря 2021 года.
2.Внести соответствующие изменения в бюджет на 2019 год.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Большереченского муниципального образования.
4.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования (www.bolrechka.ru).

Глава Большереченского
[bookmark: _GoBack]муниципального образованияЮ.Р.Витер

Председатель Думы Большереченского
муниципального образования Л.А.Гаврилов